

Werk : Sporthal De Schalm  
 Objectnr. : 552040  
 Betreft : Raming ideaal onderhoud incl verduurzamen  
 Datum : 20240207  
 Gewijzigd : 20240521

scenario:

4



Nr:	Onderdeel:	Jaar	BUDGET MOP				Raming:					
			Hv:	Ehd:	Prijs/ehd:	Subtotaal:	Totaal:	Hv:	Ehd:	Prijs/ehd:	Subtotaal:	Totaal:
	<b>Alle bedragen ingeschat!</b>					€ -				€ -		
	<b>Dakbedekking</b>					€ -				€ -		€ 375.393,41
	Dak schoon- en droog maken					€ -			2730 m2	€ 1,50	€ 4.090,91	
	Vorbereiding (sloop bestaand)					€ -			2730 m2	€ 30,00	€ 81.900,00	
	Dampremmer					€ -			2730 m2	€ 15,50	€ 42.315,00	
	Isolatie PIR (2x70mm) mechanisch bevestigd					€ -			2730 m2	€ 45,00	€ 122.850,00	
	Isolatie opstanden					€ -			355 m1	€ 7,50	€ 2.662,50	
	2-laagse dakbedekking					€ -			2730 m2	€ 34,50	€ 94.185,00	
	Dakranden					€ -			355 m1	€ 35,00	€ 12.425,00	
	Doorvoerkanaalen					€ -			25 sts	€ 125,00	€ 3.125,00	
	HWA's I+a					€ -			20 sts	€ 85,00	€ 1.700,00	
	NO's I+a					€ -			20 sts	€ 150,00	€ 3.000,00	
	Overige plakplaten I+a					€ -			30 sts	€ 42,00	€ 1.260,00	
	I+a lichtkoepel + opstand					€ -			7 sts	€ 715,00	€ 5.005,00	
	inplakken lichtkoepels					€ -			7 sts	€ 125,00	€ 875,00	
	<b>Buitenzijde gebouw</b>					€ -						
	<b>Herstel metselwerk muren entree</b>	2020				€ -						€ 1.798,00
	verwijderen rollaag					€ -			14 m1	€ 30,00	€ 420,00	
	plaatsen betonafdekkers				I: €45,-/m1; a: € 45,-/m1, los mat. € 5,-	€ -			14 m1	€ 95,00	€ 1.330,00	
	kitten betonafdekkers					€ -			6 m1	€ 8,00	€ 48,00	
	<b>Herstel traptreden</b>					€ -						€ 1.250,00
	verwijderen bestaande dubbelhardgebakken treden					€ -			10 m1	€ 15,00	€ 150,00	
	plaatsen nieuwe treden				I: €60,-/m1; a: € 45,-/m1, los mat. € 5,-	€ -			10 m1	€ 110,00	€ 1.100,00	
	<b>Herstel dilatatie gevelmetselwerk</b>					€ -						€ 930,00
	verwijderen bestaande dilatatie	2021				€ -			4 uur	€ 45,00	€ 180,00	
	nieuwe dilatatie op rugvulling	2021				€ -			1 post	€ 750,00	€ 750,00	
	<b>Entreesluis</b>					€ -						€ 1.252,50
	schoonloopmat					€ -			8 m2	€ 95,00	€ 760,00	
	systeemplafond	2020				€ -			8 m2	€ 47,50	€ 380,00	
	armaturen					€ -			1 sts	€ 87,50	€ 87,50	
	plinten				I+a+schilderen	€ -			2 m1	€ 12,50	€ 25,00	
	<b>Entreesluis schoolzijde</b>					€ -						€ 1.192,25
	schoonloopmat					€ -			7,2 m2	€ 95,00	€ 684,00	
	systeemplafond	2020				€ -			7,2 m2	€ 47,50	€ 342,00	
	armaturen					€ -			1 sts	€ 87,50	€ 87,50	
	plinten				I+a+schilderen	€ -			6,3 m1	€ 12,50	€ 78,75	
	geen wandafwerking				zie "divers"	€ -						
	<b>Entree</b>					€ -						€ 9.825,00
	koop vloertegels				stelpost	€ -			65 m2	€ 45,00	€ 2.925,00	
	aanbrengen vloertegels					€ -			65 m2	€ 45,00	€ 2.925,00	
	systeemplafond	2020				€ -			65 m2	€ 47,50	€ 3.087,50	
	armaturen					€ -			8 sts	€ 87,50	€ 700,00	
	plinten				I+a+schilderen	€ -			15 m1	€ 12,50	€ 187,50	
	geen wandafwerking				zie "divers"	€ -						
	<b>Kantine en keuken</b>					€ -						€ -
	systeemplafond				door huurder	€ -			m2	€ 47,50	€ -	
	systeemplafond				133 m2	€ -			m2	€ 47,50	€ -	
	armaturen				2 sts	€ -			sts	€ 87,50	€ -	
	armaturen				door huurder	€ -			sts	€ 87,50	€ -	
	geen wandafwerking				34 sts	€ -			sts	€ 87,50	€ -	
	<b>Gang tussen kleedkamers en nieuwe sporthal</b>					€ -						€ 7.467,50
	koop vloertegels				stelpost	€ -			45 m2	€ 45,00	€ 2.025,00	
	aanbrengen vloertegels	2023				€ -			45 m2	€ 45,00	€ 2.025,00	
	systeemplafond	2020				€ -			58 m2	€ 47,50	€ 2.755,00	
	armaturen					€ -			4 sts	€ 87,50	€ 350,00	
	plinten				I+a+schilderen	€ -			25 m1	€ 12,50	€ 312,50	
	geen wandafwerking				zie "divers"	€ -						
	<b>Gang tussen kleedkamers en oude sporthal</b>					€ -						€ 7.405,00
	koop vloertegels				stelpost	€ -			48 m2	€ 45,00	€ 2.178,00	
	aanbrengen vloertegels	2023				€ -			48 m2	€ 45,00	€ 2.178,00	
	systeemplafond	2020				€ -			48,4 m2	€ 47,50	€ 2.299,00	
	armaturen	2028				€ -			5 sts	€ 87,50	€ 437,50	
	plinten				I+a+schilderen	€ -			25 m1	€ 12,50	€ 312,50	
	geen wandafwerking				zie "divers"	€ -						
	<b>Kleedkamer 1:</b>					€ -						€ 21.530,50
	koop vloertegels				stelpost	€ -			37 m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	aanbrengen vloertegels	2023				€ -			37 m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	koop wandtegels				stelpost	€ -			50 m2	€ 25,00	€ 1.260,00	
	aanbrengen wandtegels	2029				€ -			50 m2	€ 35,00	€ 1.764,00	
	lijm en voegsel					€ -			88 m2	€ 2,50	€ 219,50	
	kitwerk vloer - wand					€ -			18 m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand					€ -			36 m1	€ 5,00	€ 182,00	
	kitwerk sanitair					€ -			5 m1	€ 5,00	€ 25,00	
	voorbehandelen schoonmetselwerk	2029				€ -			67 m2	€ 17,50	€ 1.176,00	
	koop wandtegels kleedkamers	2029			stelpost	€ -			67 m2	€ 25,00	€ 1.680,00	
	aanbrengen wandtegels kleedkamers	2029				€ -			67 m2	€ 35,00	€ 2.352,00	
	hardstenen dorpel bij deur naar sporthal				I+a	€ -			1 sts	€ 40,00	€ 40,00	
	lijm en voegsel kleedkamers					€ -			67 m2	€ 2,50	€ 168,00	
	kitwerk vloer - wand kleedkamers					€ -			24 m1	€ 5,00	€ 120,00	
	kitwerk wand - wand kleedkamers					€ -			31 m1	€ 5,00	€ 154,00	
	nieuwe banken en kledinghaken				I+a	€ -			1 pst	€ 2.500,00	€ 2.500,00	
	vaste douchekop (zonder sensor)				I+a	€ -			5 sts	€ 175,00	€ -	
	douchegarnituur en bewegingsensor				I+a	€ -			5 sts	€ 456,50	€ 2.282,50	
	toilet + inbouwreservoir				I+a bouwkundig	€ -			1 sts	€ 125,00	€ 125,00	
	toilet + inbouwreservoir				I+a installatietechnisch	€ -			1 sts	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset				I+a	€ -			1 sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond	2023				€ -			37 m2	€ 47,50	€ 1.776,50	
	armaturen kleedkamer				I+a	€ -			2 sts	€ 87,50	€ 175,00	
	armaturen douche				I+a	€ -			1 sts	€ 87,50	€ 87,50	
	armaturen toilet				I+a	€ -			1 sts	€ 87,50	€ 87,50	
	opnemen het herplaatsen banken en kapstukken					€ -			4 uur	€ 50,00	€ 200,00	
	schilderen binnendeuren	2023				€ -			2 sts	€ 100,00	€ 200,00	
	schilderen binnenkozijn	2023				€ -			2 sts	€ 75,00	€ 150,00	
	<b>Kleedkamer 2:</b>					€ -						€ 21.530,50
	koop vloertegels				stelpost	€ -			37 m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	aanbrengen vloertegels	2023				€ -			37 m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	koop wandtegels				stelpost	€ -			50 m2	€ 25,00	€ 1.260,00	
	aanbrengen wandtegels	2029				€ -			50 m2	€ 35,00	€ 1.764,00	
	lijm en voegsel					€ -			88 m2	€ 2,50	€ 219,50	
	kitwerk vloer - wand					€ -			18 m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand					€ -			34 m1	€ 5,00	€ 170,00	
	kitwerk sanitair					€ -			5 m1	€ 5,00	€ 25,00	
	voorbehandelen schoonmetselwerk	2029				€ -			67 m2	€ 17,50	€ 1.176,00	
	koop wandtegels kleedkamers	2029			stelpost	€ -			67 m2	€ 25,00	€ 1.680,00	
	aanbrengen wandtegels kleedkamers	2029				€ -			67 m2	€ 35,00	€ 2.352,00	
	hardstenen dorpel bij deur naar sporthal				I+a	€ -			1 sts	€ 40,00	€ 40,00	
	lijm en voegsel kleedkamers					€ -			67 m2	€ 2,50	€ 168,00	
	kitwerk vloer - wand kleedkamers					€ -			24 m1	€ 5,00	€ 120,00	
	kitwerk wand - wand kleedkamers					€ -			31 m1	€ 5,00	€ 154,00	
	nieuwe banken en kledinghaken				I+a	€ -			1 pst	€ 2.500,00	€ 2.500,00	
	vaste douchekop (zonder sensor)				I+a	€ -			5 sts	€ 175,00	€ -	
	douchegarnituur en bewegingsensor				I+a	€ -			5 sts	€ 456,50	€ 2.282,50	

	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		1	sts	€ -		1	sts	€ 125,00	€ 125,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		1	sts	€ -		1	sts	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond		2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 47,50	€ 1.776,50	
	armaturen kledkamer	I+a		2	sts	€ -		2	sts	€ 87,50	€ 175,00	
	armaturen douche	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	armaturen toilet	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	opnemen het herplaatsen banken en kapstokken			4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00	
	schilderen binnendeuren		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 100,00	€ 200,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 75,00	€ 150,00	
						€ -				€ -	€ -	
	<b>Kledkamer 3:</b>					€ -				€ -	€ -	€ 21.530,50
	koop vloertegels	stelpost	2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	koop wandtegels	stelpost	2029	50	m2	€ -		50	m2	€ 25,00	€ 1.260,00	
	aanbrengen wandtegels		2029	50	m2	€ -		50	m2	€ 35,00	€ 1.764,00	
	lijm en voegsel			88	m2	€ -		88	m2	€ 2,50	€ 219,50	
	kitwerk vloer - wand			18	m1	€ -		18	m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand			36	m1	€ -		36	m1	€ 5,00	€ 182,00	
	kitwerk sanitair			5	m1	€ -		5	m1	€ 5,00	€ 25,00	
	voorbehandelen schoonmetselwerk		2029	67	m2	€ -		67	m2	€ 17,50	€ 1.176,00	
	koop wandtegels kledkamers	stelpost	2029	67	m2	€ -		67	m2	€ 25,00	€ 1.680,00	
	aanbrengen wandtegels kledkamers		2029	67	m2	€ -		67	m2	€ 35,00	€ 2.352,00	
	hardstenen dorpel bij deur naar sporthal	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 40,00	€ 40,00	
	lijm en voegsel kledkamers			67	m2	€ -		67	m2	€ 2,50	€ 168,00	
	kitwerk vloer - wand kledkamers			24	m1	€ -		24	m1	€ 5,00	€ 120,00	
	kitwerk wand - wand kledkamers			31	m1	€ -		31	m1	€ 5,00	€ 154,00	
	nieuwe banken en kledinghaken	I+a		1	pst	€ -		1	pst	€ 2.500,00	€ 2.500,00	
	vaste douchekop (zonder sensor)	I+a		5	sts	€ -		5	sts	€ 175,00	€ -	
	douchegarnituur en bewegingsensor	I+a		5	sts	€ -		5	sts	€ 456,50	€ 2.282,50	
	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		1	sts	€ -		1	sts	€ 125,00	€ 125,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		1	sts	€ -		1	sts	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond		2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 47,50	€ 1.776,50	
	armaturen kledkamer	I+a		2	sts	€ -		2	sts	€ 87,50	€ 175,00	
	armaturen douche	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	armaturen toilet	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	opnemen het herplaatsen banken en kapstokken			4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00	
	schilderen binnendeuren		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 100,00	€ 200,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 75,00	€ 150,00	
						€ -				€ -	€ -	
	<b>Kledkamer 4:</b>					€ -				€ -	€ -	€ 21.530,50
	koop vloertegels	stelpost	2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 45,00	€ 1.683,00	
	koop wandtegels	stelpost	2029	50	m2	€ -		50	m2	€ 25,00	€ 1.260,00	
	aanbrengen wandtegels		2029	50	m2	€ -		50	m2	€ 35,00	€ 1.764,00	
	lijm en voegsel			88	m2	€ -		88	m2	€ 2,50	€ 219,50	
	kitwerk vloer - wand			18	m1	€ -		18	m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand			36	m1	€ -		36	m1	€ 5,00	€ 182,00	
	kitwerk sanitair			5	m1	€ -		5	m1	€ 5,00	€ 25,00	
	voorbehandelen schoonmetselwerk		2029	67	m2	€ -		67	m2	€ 17,50	€ 1.176,00	
	koop wandtegels kledkamers	stelpost	2029	67	m2	€ -		67	m2	€ 25,00	€ 1.680,00	
	aanbrengen wandtegels kledkamers		2029	67	m2	€ -		67	m2	€ 35,00	€ 2.352,00	
	hardstenen dorpel bij deur naar sporthal	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 40,00	€ 40,00	
	lijm en voegsel kledkamers			67	m2	€ -		67	m2	€ 2,50	€ 168,00	
	kitwerk vloer - wand kledkamers			24	m1	€ -		24	m1	€ 5,00	€ 120,00	
	kitwerk wand - wand kledkamers			31	m1	€ -		31	m1	€ 5,00	€ 154,00	
	nieuwe banken en kledinghaken	I+a		1	pst	€ -		1	pst	€ 2.500,00	€ 2.500,00	
	vaste douchekop (zonder sensor)	I+a		5	sts	€ -		5	sts	€ 175,00	€ -	
	douchegarnituur en bewegingsensor	I+a		5	sts	€ -		5	sts	€ 456,50	€ 2.282,50	
	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		1	sts	€ -		1	sts	€ 125,00	€ 125,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		1	sts	€ -		1	sts	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond		2023	37	m2	€ -		37	m2	€ 47,50	€ 1.776,50	
	armaturen kledkamer	I+a		2	sts	€ -		2	sts	€ 87,50	€ 175,00	
	armaturen douche	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	armaturen toilet	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	opnemen het herplaatsen banken en kapstokken			4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00	
	schilderen binnendeuren		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 100,00	€ 200,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	2	sts	€ -		2	sts	€ 75,00	€ 150,00	
						€ -				€ -	€ -	
	<b>Kledkamer scheids 1:</b>					€ -				€ -	€ -	€ 6.450,75
	koop vloertegels	stelpost	2023	8	m2	€ -		8	m2	€ 45,00	€ 355,50	
	aanbrengen vloertegels		2023	8	m2	€ -		8	m2	€ 45,00	€ 355,50	
	koop wandtegels	stelpost	2029	38	m2	€ -		38	m2	€ 25,00	€ 959,00	
	aanbrengen wandtegels		2029	38	m2	€ -		38	m2	€ 35,00	€ 1.342,60	
	lijm en voegsel			46	m2	€ -		46	m2	€ 2,50	€ 115,65	
	kitwerk vloer - wand			14	m1	€ -		14	m1	€ 5,00	€ 70,00	
	kitwerk wand - wand			39	m1	€ -		39	m1	€ 5,00	€ 196,00	
	kitwerk sanitair			4	m1	€ -		4	m1	€ 5,00	€ 20,00	
	vaste douchekop (zonder sensor)	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 175,00	€ -	
	douchegarnituur en bewegingsensor	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 456,50	€ 456,50	
	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		1	sts	€ -		1	sts	€ 125,00	€ 125,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		1	sts	€ -		1	sts	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond		-	8	m2	€ -		8	m2	€ 47,50	€ 380,00	
	armaturen kledkamer	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	armaturen douche / toilet	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	opnemen het herplaatsen banken en kapstokken			4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00	
	geen wandafwerking kledgedeelte	zie "divers"				€ -				€ -	€ -	
	schilderen binnendeuren		2023			€ -		2	sts	€ 100,00	€ 200,00	
	schilderen binnenkozijn		2023			€ -		2	sts	€ 75,00	€ 150,00	
						€ -				€ -	€ -	
	<b>Kledkamer scheids 2:</b>					€ -				€ -	€ -	€ 6.450,75
	koop vloertegels	stelpost	2023	8	m2	€ -		8	m2	€ 45,00	€ 355,50	
	aanbrengen vloertegels		2023	8	m2	€ -		8	m2	€ 45,00	€ 355,50	
	koop wandtegels	stelpost	2029	38	m2	€ -		38	m2	€ 25,00	€ 959,00	
	aanbrengen wandtegels		2029	38	m2	€ -		38	m2	€ 35,00	€ 1.342,60	
	lijm en voegsel			46	m2	€ -		46	m2	€ 2,50	€ 115,65	
	kitwerk vloer - wand			14	m1	€ -		14	m1	€ 5,00	€ 70,00	
	kitwerk wand - wand			39	m1	€ -		39	m1	€ 5,00	€ 196,00	
	kitwerk sanitair			4	m1	€ -		4	m1	€ 5,00	€ 20,00	
	vaste douchekop (zonder sensor)	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 175,00	€ -	
	douchegarnituur en bewegingsensor	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 456,50	€ 456,50	
	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		0	sts	€ -		1	sts	€ 125,00	€ 125,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		0	sts	€ -		1	sts	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	systeemplafond		-	8	m2	€ -		8	m2	€ 47,50	€ 380,00	
	armaturen kledkamer	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	armaturen douche / toilet	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	opnemen het herplaatsen banken en kapstokken			4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00	
	geen wandafwerking kledgedeelte	zie "divers"				€ -				€ -	€ -	
	schilderen binnendeuren		2023			€ -		2	sts	€ 100,00	€ 200,00	
	schilderen binnenkozijn		2023			€ -		2	sts	€ 75,00	€ 150,00	
						€ -				€ -	€ -	
	<b>Herenttoilet:</b>					€ -				€ -	€ -	€ 11.356,50
	koop vloertegels	stelpost	2023	10	m2	€ -		10	m2	€ 45,00	€ 432,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	10	m2	€ -		10	m2	€ 45,00	€ 432,00	
	koop wandtegels (alle wanden)	stelpost	2029	27	m2	€ -		47	m2	€ 25,00	€ 1.175,00	
	aanbrengen wandtegels		2029	27	m2	€ -		47	m2	€ 35,00	€ 1.645,00	
	lijm en voegsel			37	m2	€ -		57	m2	€ 2,50	€ 141,50	
	kitwerk vloer - wand			18	m1	€ -		18	m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand			47	m1	€ -		47	m1	€ 5,00	€ 235,00	
	kitwerk sanitair			12	m1	€ -		12	m1	€ 5,00	€ 60,00	
	spatwanden	de- en monteren		4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		2	sts	€ -		2	sts	€ 125,00	€ 250,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		2	sts	€ -		2	sts	€ 1.000,00	€ 2.000,00	
	urinoirs	I+a		3	sts	€ -		3	sts	€ 450,00	€ 1.350,00	
	voorbehandelen schoonmetselwerk		2029	23	m2	€ -		23	m2	€ 17,50	€ 409,50	
	koop wandtegels boven bestaande tegelwerk	stelpost	2029	23	m2	€ -		23				

	kitwerk wand - wand kleedkamers			14	m1	€ -		29	m1	€ 5,00	€ 143,00	
	stysteemplafond			10	m2	€ -		10	m2	€ 47,50	€ 456,00	
	armaturen toilet	I+a		4	sts	€ -		4	sts	€ 87,50	€ 350,00	
	schilderen binnendeuren		2023	3	sts	€ -		3	sts	€ 100,00	€ 300,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	3	sts	€ -		3	sts	€ 75,00	€ 225,00	
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 11.326,50
	<b>Domestoilet:</b>					€ -				€ -		
	koop vloertegels	stelpost	2023	10	m2	€ -		10	m2	€ 45,00	€ 432,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	10	m2	€ -		10	m2	€ 45,00	€ 432,00	
	koop wandtegels (alle wanden)	stelpost	2029	27	m2	€ -		47	m2	€ 25,00	€ 1.175,00	
	aanbrengen wandtegels		2029	27	m2	€ -		47	m2	€ 35,00	€ 1.645,00	
	lijm en voegsel			37	m2	€ -		57	m2	€ 2,50	€ 141,50	
	kitwerk vloer - wand			18	m1	€ -		18	m1	€ 5,00	€ 90,00	
	kitwerk wand - wand			55	m1	€ -		55	m1	€ 5,00	€ 275,00	
	kitwerk sanitair			8	m1	€ -		8	m1	€ 5,00	€ 40,00	
	spatwanden	de- en monteren		4	uur	€ -		4	uur	€ 50,00	€ 200,00	
	staande toiletput + reservoir en wc-bril/deksel	I+a		3	sts	€ -		0	sts	€ 300,00	€ -	
	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		3	sts	€ -		3	sts	€ 125,00	€ 375,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		3	sts	€ -		3	sts	€ 1.000,00	€ 3.000,00	
	voorbereiden schoonmetselwerk		2029	23	m2	€ -		23	m2	€ 17,50	€ 409,50	
	koop wandtegels boven bestaande tegelwerk	stelpost	2029	23	m2	€ -		23	m2	€ 25,00	€ 585,00	
	aanbrengen wandtegels boven bestaande tegelwerk		2029	23	m2	€ -		23	m2	€ 35,00	€ 819,00	
	lijm en voegsel kleedkamers			23	m2	€ -		23	m2	€ 2,50	€ 58,50	
	kitwerk wand - wand kleedkamers			14	m1	€ -		29	m1	€ 5,00	€ 143,00	
	stysteemplafond			10	m2	€ -		10	m2	€ 47,50	€ 456,00	
	armaturen toilet	I+a		4	sts	€ -		4	sts	€ 87,50	€ 350,00	
	schilderen binnendeuren		2023	4	sts	€ -		4	sts	€ 100,00	€ 400,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	4	sts	€ -		4	sts	€ 75,00	€ 300,00	
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 3.834,50
	<b>Invalidentoilet:</b>					€ -				€ -		
	koop vloertegels	stelpost	2023	4	m2	€ -		4	m2	€ 45,00	€ 162,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	4	m2	€ -		4	m2	€ 45,00	€ 162,00	
	koop wandtegels (alle wanden)	stelpost	2029	18	m2	€ -		18	m2	€ 25,00	€ 450,00	
	aanbrengen wandtegels		2029	18	m2	€ -		18	m2	€ 35,00	€ 630,00	
	lijm en voegsel			22	m2	€ -		22	m2	€ 2,50	€ 54,00	
	kitwerk vloer - wand			6,6	m1	€ -		6,6	m1	€ 5,00	€ 33,00	
	kitwerk wand - wand			13	m1	€ -		13	m1	€ 5,00	€ 65,00	
	kitwerk sanitair			4	m1	€ -		4	m1	€ 5,00	€ 20,00	
	hulpmiddelen invalidetoilet	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	staande toiletput + reservoir en wc-bril/deksel	I+a		1	sts	€ -		0	sts	€ 300,00	€ -	
	toilet + inbouwreservoir	I+a bouwkundig		1	sts	€ -		1	sts	€ 125,00	€ 125,00	
	toilet + inbouwreservoir	I+a installatietechnisch		1	sts	€ -		1	sts	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	stysteemplafond			4	m2	€ -		4	m2	€ 47,50	€ 171,00	
	armaturen toilet	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	schilderen binnendeuren		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00	
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 18.937,50
	<b>Tribune nieuwe sporthal</b>					€ -				€ -		
	egaliseren en schuren ondergrond					€ -		105	m2	€ 7,50	€ 787,50	
	leveren en aanbrengen linoleum		2020			€ -		105	m2	€ 55,00	€ 5.775,00	
	overgangsprofielen / hoekprofielen	I+a				€ -		120	m1	€ 12,50	€ 1.500,00	
	in de was zetten linoleum					€ -		105	m2	€ 5,00	€ 525,00	
	** optioneel pvc? **					€ -				€ -		
	geen wandafwerking	zie "divers"				€ -				€ -		
	opfrissen tribunes (opnemen, poedercoaten, planken schaven en lakken, herplaatsen)					€ -		103,5	m1	€ 100,00	€ 10.350,00	
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 12.547,50
	<b>Tribune bestaande sporthal</b>					€ -				€ -		
	egaliseren en schuren ondergrond					€ -		97	m2	€ 7,50	€ 727,50	
	leveren en aanbrengen linoleum		2020			€ -		97	m2	€ 55,00	€ 5.335,00	
	overgangsprofielen / hoekprofielen	I+a				€ -		80	m1	€ 12,50	€ 1.000,00	
	in de was zetten linoleum					€ -		97	m2	€ 5,00	€ 485,00	
	** optioneel pvc? **					€ -				€ -		
	geen wandafwerking	zie "divers"				€ -				€ -		
	opfrissen tribunes (opnemen, poedercoaten, planken schaven en lakken, herplaatsen)					€ -		50	m1	€ 100,00	€ 5.000,00	
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 1.266,25
	<b>Bergruimte</b>					€ -				€ -		
	koop vloertegels	stelpost	2023	4	m2	€ -		4	m2	€ 45,00	€ 180,00	
	aanbrengen vloertegels		2023	4	m2	€ -		4	m2	€ 45,00	€ 180,00	
	lijm en voegsel			4	m2	€ -		4	m2	€ 2,50	€ 10,00	
	stysteemplafond			4	m2	€ -		4	m2	€ 47,50	€ 190,00	
	armaturen	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 87,50	€ 87,50	
	uitstortgootsteen + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	schilderen binnendeuren		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00	
	plinten	I+a+schilderen		7,5	m1	€ -		7,5	m1	€ 12,50	€ 93,75	
	geen wandafwerking	zie "divers"				€ -				€ -		
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 2.575,00
	<b>Personeelsruimte / E.H.B.O.</b>					€ -				€ -		
	koop vloertegels	stelpost	2023	13	m2	€ -		13	m2	€ 45,00	€ 562,50	
	aanbrengen vloertegels		2023	13	m2	€ -		13	m2	€ 45,00	€ 562,50	
	lijm en voegsel			13	m2	€ -		13	m2	€ 2,50	€ 31,25	
	stysteemplafond			13	m2	€ -		13	m2	€ 47,50	€ 593,75	
	armaturen	I+a		2	sts	€ -		2	sts	€ 87,50	€ 175,00	
	wastafel + kraan + aanbouwset	I+a		1	sts	€ -		1	sts	€ 350,00	€ 350,00	
	schilderen binnendeuren		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00	
	plinten	I+a+schilderen		10	m1	€ -		10	m1	€ 12,50	€ 125,00	
	geen wandafwerking	zie "divers"				€ -				€ -		
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 175,00
	<b>Technische ruimte</b>					€ -				€ -		
	schilderen binnendeuren		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00	
	geen wandafwerking	zie "divers"				€ -				€ -		
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 1.471,25
	<b>Wedstrijdleiding</b>					€ -				€ -		
	vloerbedekking	I+a	2024	11,5	m2	€ -		11,5	m2	€ 50,00	€ 575,00	
	stysteemplafond			11,5	m2	€ -		11,5	m2	€ 47,50	€ 546,25	
	armaturen	I+a		2	sts	€ -		2	sts	€ 87,50	€ 175,00	
	schilderen binnendeuren		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 100,00	€ 100,00	
	schilderen binnenkozijn		2023	1	sts	€ -		1	sts	€ 75,00	€ 75,00	
						€ -				€ -		
						€ -				€ -		€ 151.490,00
	<b>Divers</b>					€ -				€ -		
	post nieuwe pictogrammen op deuren			17	sts	€ -		17	sts	€ 45,00	€ 765,00	
	sloopwerkzaamheden			64	uur	€ -		64	uur	€ 45,00	€ 2.880,00	
	sauzen schoon metselwerk wanden (incl voorbehandelen)			630	m2	€ -		630	m2	€ 20,00	€ 12.600,00	
	overig binnenschilderwerk		2023	1	post	€ -		1	post	€ 5.000,00	€ 5.000,00	
	verwijderen reeds overtegelde vloertegels			24	uur	€ -		24	uur	€ 45,00	€ 1.080,00	
	verwijderen alle vloertegels igv nieuw niet over bestaand			80	uur	€ -		0	uur	€ 45,00	€ -	
	uitvlakken ondergrond na verwijderen bestaande vloertegels	</										

